
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Swimming Team Waasland 2/8/17 7:41 - pagina 1

Recordpogingen 2017
Sinbad, 1/8/2017

1 - Recordpogingen 2017 1/8/17 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Weirdt Lies STW/21013/99 4:36.97 4:43.23 567
50m: 32.73 150m: 1:44.46 250m: 2:56.52 350m: 4:08.94

100m: 1:08.54 200m: 2:20.59 300m: 3:32.87 400m: 4:43.23

2. Vermeulen Elise STW/21061/01 4:52.73 4:50.14 528
50m: 32.88 150m: 1:45.47 250m: 2:59.02 350m: 4:13.43

100m: 1:08.85 200m: 2:21.97 300m: 3:36.23 400m: 4:50.14

3. Ruige Flore STW/21018/03 5:13.42 4:51.23 522
50m: 32.96 150m: 1:46.17 250m: 3:00.25 350m: 4:16.04

100m: 1:09.11 200m: 2:23.41 300m: 3:37.98 400m: 4:51.23

4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 4:57.50 4:53.14 512
50m: 32.82 150m: 1:46.35 250m: 3:01.09 350m: 4:16.35

100m: 1:08.95 200m: 2:23.82 300m: 3:38.44 400m: 4:53.14

5. Lippens Karo STW/21016/04 5:20.31 4:56.13 496
50m: 32.79 150m: 1:48.61 250m: 3:04.97 350m: 4:20.65

100m: 1:10.38 200m: 2:26.73 300m: 3:42.64 400m: 4:56.13

6. Cop Caro BRABO/21022/025:15.05 5:14.22 415
50m: 34.38 150m: 1:52.04 250m: 3:13.03 350m: 4:34.46

100m: 1:12.75 200m: 2:32.20 300m: 3:53.88 400m: 5:14.22

7. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 6:51.57 6:01.11 273
50m: 41.55 150m: 2:13.23 250m: 3:46.63 350m: 5:19.42

100m: 1:26.41 200m: 2:59.70 300m: 4:32.94 400m: 6:01.11

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:14 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 29.75 30.67 558
2. Weyts Milan STW/11010/04 36.60 33.12 443
3. Devos David AZK/10229/00 34.59 34.59 388
4. Peeters Jaron ZNA/11058/02 37.97 37.07 316
5. Lambert Allan ZNA/11113/02 40.02 38.06 291
6. Franssens Maurits ZNA/10523/02 42.17 39.78 255

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 34.18 34.53 580
2. Weyts Maxine STW/21019/01 35.08 35.67 526
3. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 37.36 37.90 438
4. Goossens Sarah STW/21014/00 37.98 37.97 436

Bockland Majlen MEGA/21042/99 37.28 37.97 436
6. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 42.13 42.55 310
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 29.54 28.77 460
2. Hendrickx Viktor AART/11045/00 29.45 29.05 447
3. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 29.80 29.37 433
4. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 31.90 31.68 345
5. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 33.28 32.22 327
6. Lambert Yann ZNA/11055/04 35.30 34.35 270

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:19 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 29.06 30.18 615
2. Buysse Josephine MEGA/21033/99 32.22 32.24 504

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Spanhove Lars MEGA/10255/96 4:04.65 4:00.73 685
50m: 27.40 150m: 1:27.84 250m: 2:28.63 350m: 3:30.26

100m: 57.50 200m: 1:58.46 300m: 2:59.19 400m: 4:00.73

2. Beirnaert Jonas STW/11005/97 4:03.00 4:01.29 680
50m: 27.42 150m: 1:27.90 250m: 2:28.67 350m: 3:30.35

100m: 57.42 200m: 1:58.49 300m: 2:59.33 400m: 4:01.29

3. Lippens Rino STW/11008/00 4:42.45 4:15.85 570
50m: 28.43 150m: 1:32.02 250m: 2:37.56 350m: 3:43.79

100m: 59.73 200m: 2:04.86 300m: 3:10.77 400m: 4:15.85

4. Thierens Jarno STW/11050/98 4:46.56 4:23.18 524
50m: 29.28 150m: 1:34.48 250m: 2:40.61 350m: 3:49.30

100m: 1:01.72 200m: 2:07.37 300m: 3:14.79 400m: 4:23.18

5. Hollevoet Robbe STW/11103/02 4:48.83 4:31.94 475
50m: 30.68 150m: 1:39.49 250m: 2:48.77 350m: 3:57.86

100m: 1:05.19 200m: 2:14.43 300m: 3:23.81 400m: 4:31.94

6. Beirnaert Brecht STW/11080/02 5:13.30 4:33.62 466
50m: 30.47 150m: 1:38.57 250m: 2:48.43 350m: 3:59.31

100m: 1:04.51 200m: 2:13.15 300m: 3:23.94 400m: 4:33.62

7. Orban Olivier STW/11076/02 4:43.05 4:33.86 465
50m: 30.79 150m: 1:39.31 250m: 2:49.36 350m: 4:01.01

100m: 1:04.65 200m: 2:14.38 300m: 3:25.05 400m: 4:33.86

8. Hollevoet Quinten STW/11102/04 5:18.87 5:01.63 348
50m: 33.09 150m: 1:49.13 250m: 3:07.09 350m: 4:25.24

100m: 1:10.54 200m: 2:28.05 300m: 3:46.23 400m: 5:01.63
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Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:32 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 29.62 29.21 581
2. Robbeets Anke DIZV/20288/99 29.65 30.04 534
3. De Baere Pauline STW/21083/02 32.90 32.41 425

FF Vyverman Kaat FFZNA/21042/04 47.88

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 26.22 26.77 540
2. Van Horen Senne ZNA/10585/02 26.73 26.79 538
3. Smet Liam AZK/10231/00 28.10 27.71 486
4. Hebb Xander STW/11007/03 28.40 27.72 486
5. Devos David AZK/10229/00 29.00 28.60 442
6. Onghena Basiel ZNA/10612/00 31.84 30.59 361
7. Duhamel Thibault AART/11044/01 31.53 31.00 347
8. Peeters Jaron ZNA/11058/02 34.21 33.29 280
9. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 34.01 33.89 266

10. Lambert Allan ZNA/11113/02 37.68 34.80 245
11. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 40.85 38.65 179
FF De Vreese Ruben FFZNA/11074/03 40.59

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:36 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cas Emma ZS/20271/99 29.30 28.68 532
2. Buysse Josephine MEGA/21033/99 NT 29.50 488
3. Hollevoet Marie STW/21101/00 30.04 29.72 478
4. Mous Anke AZK/20237/00 29.53 29.81 473
5. Lemaire Femke AART/21046/01 30.08 30.32 450
6. Bockland Majlen MEGA/21042/99 30.27 30.63 436
7. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 31.23 30.70 433

FF Herregodts Lise FFZNA/21017/04 33.47

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:39 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Christophe ZS/10250/99 24.03 23.87 611
2. Berghmans Jens ZS/10309/01 25.20 24.92 537
3. Baeten Jens ZS/10313/01 26.85 26.21 461
4. Smet Liam AZK/10231/00 26.73 26.72 435
5. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 28.39 27.62 394
6. Marichal Jarno BRABO/10020/03 27.64 28.26 368
7. Ruige Matisse STW/11078/04 33.67 32.31 246
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Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:51 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:36.07 2:36.27 474
50m: 33.57 100m: 1:13.70 150m: 1:59.49 200m: 2:36.27

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:05.84 1:06.40 587
50m: 30.85 100m: 1:06.40

2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:26.23 1:22.58 305
50m: 38.35 100m: 1:22.58

3. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:33.82 1:33.57 209
50m: 44.59 100m: 1:33.57

FF De Vreese Ruben FFZNA/11074/03 1:35.05

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 18:57 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 1:15.54 1:16.63 538
50m: 36.18 100m: 1:16.63

2. Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96 1:20.72 461
50m: 38.63 100m: 1:20.72

3. Ruige Flore STW/21018/03 1:20.11 1:20.88 458
50m: 38.26 100m: 1:20.88

4. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.48 1:22.72 428
50m: 39.81 100m: 1:22.72

5. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:21.98 1:23.66 414
50m: 39.10 100m: 1:23.66

6. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 1:40.56 1:34.82 284
50m: 44.97 100m: 1:34.82

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Meuleman Matthias BRABO/10922/001:04.13 1:03.30 462
50m: 30.99 100m: 1:03.30

2. Devos David AZK/10229/00 1:05.00 1:05.10 424
50m: 31.22 100m: 1:05.10

3. Biad Mehdi CMA/002860/03 1:05.69 1:05.41 418
50m: 31.51 100m: 1:05.41
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Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:02 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hansenne Nona AART/21043/01 1:03.20 1:03.10 663
50m: 30.92 100m: 1:03.10

2. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:02.08 1:04.27 627
50m: 31.06 100m: 1:04.27

3. De Baere Pauline STW/21083/02 1:08.92 1:08.10 527
50m: 33.03 100m: 1:08.10

4. Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:10.72 1:10.49 475
50m: 33.81 100m: 1:10.49

5. Mous Anke AZK/20237/00 1:14.52 1:13.13 426
50m: 35.60 100m: 1:13.13

6. Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:20.46 1:18.74 341
50m: 38.72 100m: 1:18.74

7. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:28.80 1:22.22 299
50m: 40.17 100m: 1:22.22

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 59.71 58.60 659
50m: 27.90 100m: 58.60

2. Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:00.14 59.43 632
50m: 28.80 100m: 59.43

3. Cas Emma ZS/20271/99 1:01.66 1:01.71 564
50m: 29.46 100m: 1:01.71

4. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:03.11 1:02.64 540
50m: 30.35 100m: 1:02.64

5. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:04.42 1:04.89 485
HT

50m: 30.84 100m: 1:04.89

6. Lemaire Femke AART/21046/01 1:04.13 1:04.99 483
50m: 31.42 100m: 1:04.99

7. Weyts Maxine STW/21019/01 1:07.27 1:07.25 436
HT

50m: 32.32 100m: 1:07.25

8. Cop Caro BRABO/21022/021:08.26 1:09.16 401
HT

50m: 33.06 100m: 1:09.16
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Christophe ZS/10250/99 52.42 52.57 624
50m: 25.52 100m: 52.57

2. Berghmans Jens ZS/10309/01 53.95 53.93 578
50m: 26.28 100m: 53.93

3. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 57.28 54.86 549
50m: 26.31 100m: 54.86

4. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 53.07 55.92 519
50m: 26.36 100m: 55.92

5. Hendrickx Viktor AART/11045/00 57.65 57.57 475
50m: 27.53 100m: 57.57

6. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 59.26 58.81 446
50m: 28.81 100m: 58.81

7. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:00.97 59.46 431
50m: 28.48 100m: 59.46

8. Duhamel Thibault AART/11044/01 59.00 1:00.22 415
50m: 29.16 100m: 1:00.22

9. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:02.28 1:00.97 400
50m: 28.79 100m: 1:00.97

10. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:02.70 1:01.75 385
50m: 29.86 100m: 1:01.75

11. Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:02.18 1:02.52 371
50m: 29.80 100m: 1:02.52

12. Marichal Jarno BRABO/10020/03 59.95 1:02.80 366
50m: 29.25 100m: 1:02.80

13. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:02.64 1:02.83 365
50m: 30.03 100m: 1:02.83

14. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:07.78 1:03.71 350
50m: 30.92 100m: 1:03.71

15. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:03.10 1:04.56 337
50m: 30.37 100m: 1:04.56

16. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:08.34 1:05.94 316
50m: 31.79 100m: 1:05.94

17. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:13.91 1:11.05 253
50m: 34.91 100m: 1:11.05

18. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:10.64 1:11.09 252
50m: 34.47 100m: 1:11.09

FF De Vreese Ruben FFZNA/11074/03 1:18.35
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:12.51 1:12.51 427
50m: 32.90 100m: 1:12.51

2. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 NT 1:44.57 142
50m: 48.25 100m: 1:44.57

dis Schelfhout Chelsea disZNA/20614/03 1:34.06
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:18 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Horen Senne ZNA/10585/02 59.27 59.45 540
50m: 27.89 100m: 59.45

2. Meganck Gaetan STW/11074/95 59.20 59.55 538
50m: 27.82 100m: 59.55

3. Marichal Seppe BRABO/10874/011:00.30 1:00.69 508
50m: 28.35 100m: 1:00.69

4. Hebb Xander STW/11007/03 1:03.60 1:01.81 481
50m: 29.15 100m: 1:01.81

5. Weyts Yaron STW/11011/02 1:03.37 1:02.24 471
50m: 29.32 100m: 1:02.24

6. Baeten Jens ZS/10313/01 1:05.60 1:06.36 388
50m: 30.34 100m: 1:06.36

7. Thierens Jarno STW/11050/98 1:07.59 1:07.99 361
50m: 31.80 100m: 1:07.99

8. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:30.40 1:16.99 249
50m: 36.23 100m: 1:16.99

9. Hebb Quinten STW/11041/05 1:24.29 1:23.83 192
50m: 37.39 100m: 1:23.83

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:32 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 1:15.48 1:09.99 531
50m: 32.24 100m: 1:09.99

2. Cop Caro BRABO/21022/021:32.04 1:24.86 298
50m: 40.62 100m: 1:24.86

3. Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:30.02 1:25.83 288
50m: 40.06 100m: 1:25.83

FF Vyverman Kaat FFZNA/21042/04 1:35.35
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Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 1:52.97 1:51.83 701
50m: 25.80 100m: 54.09 150m: 1:23.31 200m: 1:51.83

2. Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 NT 1:53.06 678
50m: 25.66 100m: 54.53 150m: 1:24.05 200m: 1:53.06

3. Berghmans Jens ZS/10309/01 2:02.25 2:03.65 519
50m: 27.40 100m: 58.14 150m: 1:30.64 200m: 2:03.65

4. Smet Liam AZK/10231/00 2:05.02 2:04.44 509
50m: 27.94 100m: 59.49 150m: 1:31.74 200m: 2:04.44

5. Biad Mehdi CMA/002860/03 2:12.88 2:09.41 452
50m: 29.80 100m: 1:02.80 150m: 1:36.39 200m: 2:09.41

6. Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:15.96 2:18.44 369
50m: 30.94 100m: 1:06.00 150m: 1:42.24 200m: 2:18.44

7. Franssens Maurits ZNA/10523/02 2:16.27 2:21.27 348
50m: 31.96 100m: 1:07.83 150m: 1:45.24 200m: 2:21.27

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 2:19.12 2:20.80 487
50m: 31.71 100m: 1:06.94 150m: 1:43.92 200m: 2:20.80

2. Mous Anke AZK/20237/00 2:25.73 2:22.74 467
50m: 32.56 100m: 1:08.29 150m: 1:45.72 200m: 2:22.74

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marichal Seppe BRABO/10874/012:13.81 2:11.41 526
50m: 31.55 100m: 1:04.86 150m: 1:38.78 200m: 2:11.41

2. Meuleman Matthias BRABO/10922/002:18.59 2:17.23 462
50m: 31.60 100m: 1:06.46 150m: 1:42.30 200m: 2:17.23

3. Devos David AZK/10229/00 2:22.72 2:22.61 411
50m: 32.69 100m: 1:08.26 150m: 1:45.90 200m: 2:22.61

4. Huybrechts Nik BRABO/10979/012:29.20 2:24.52 395
50m: 33.48 100m: 1:10.46 150m: 1:47.70 200m: 2:24.52

5. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 3:01.40 2:55.29 221
50m: 41.56 100m: 1:27.00 150m: 2:12.01 200m: 2:55.29
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Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hansenne Nona AART/21043/01 2:14.30 2:14.21 701
50m: 31.66 100m: 1:05.23 150m: 1:40.23 200m: 2:14.21

2. De Baere Pauline STW/21083/02 2:25.55 2:26.88 534
50m: 34.17 100m: 1:10.63 150m: 1:48.60 200m: 2:26.88

3. Cas Emma ZS/20271/99 2:28.11 2:28.48 517
50m: 34.97 100m: 1:12.18 150m: 1:50.69 200m: 2:28.48

4. Lippens Karo STW/21016/04 2:28.09 2:30.05 501
50m: 35.07 100m: 1:13.53 150m: 1:52.45 200m: 2:30.05

5. Buysse Josephine MEGA/21033/99 2:30.33 2:30.67 495
50m: 34.43 100m: 1:12.26 150m: 1:51.67 200m: 2:30.67

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:52 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:00.61 59.67 611
50m: 28.52 100m: 59.67

2. De Graaf Christophe ZS/10250/99 1:02.10 1:03.23 514
50m: 29.25 100m: 1:03.23

3. Lippens Rino STW/11008/00 1:05.18 1:04.16 492
50m: 28.96 100m: 1:04.16

4. Baeten Jens ZS/10313/01 1:11.55 1:08.82 398
50m: 32.21 100m: 1:08.82

5. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:12.00 1:09.43 388
50m: 31.38 100m: 1:09.43

6. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:10.92 1:09.89 380
50m: 33.08 100m: 1:09.89

7. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:13.15 1:12.13 346
50m: 35.45 100m: 1:12.13

8. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:01.82 1:12.50 341
50m: 33.10 100m: 1:12.50

9. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:22.58 1:18.83 265
50m: 37.42 100m: 1:18.83

10. Hebb Quinten STW/11041/05 1:24.11 1:19.19 261
50m: 37.98 100m: 1:19.19
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Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Maxine STW/21019/01 2:48.42 2:51.34 484
50m: 37.88 100m: 1:21.82 150m: 2:07.89 200m: 2:51.34

2. Goossens Sarah STW/21014/00 2:54.13 2:51.87 480
50m: 40.06 100m: 1:24.49 150m: 2:08.37 200m: 2:51.87

3. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:52.82 2:53.71 464
50m: 40.21 100m: 1:25.76 150m: 2:10.39 200m: 2:53.71

4. Bockland Majlen MEGA/21042/99 2:55.58 3:00.15 416
50m: 40.69 100m: 1:26.03 150m: 2:12.58 200m: 3:00.15

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Yaron STW/11011/02 2:37.08 2:36.88 452
50m: 35.56 100m: 1:15.48 150m: 1:57.14 200m: 2:36.88

2. Orban Olivier STW/11076/02 2:41.55 2:37.88 444
50m: 34.99 100m: 1:15.05 150m: 1:56.61 200m: 2:37.88

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 20:03 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 20:03 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander STW/11007/03 2:18.07 2:19.60 470
50m: 30.79 100m: 1:06.73 150m: 1:43.69 200m: 2:19.60

2. Bockstaele François LZV/10063/68 NT 2:19.88 467
50m: 31.63 100m: 1:08.01 150m: 1:44.14 200m: 2:19.88

3. Weyts Milan STW/11010/04 2:45.39 2:37.26 328
50m: 33.51 100m: 1:12.24 150m: 1:53.58 200m: 2:37.26

4. Ruige Matisse STW/11078/04 NT 2:56.30 233
50m: 37.91 100m: 1:22.18 150m: 2:08.41 200m: 2:56.30
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Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 20:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
1/8/17 - 20:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 NT 4:30.41 660
50m: 27.80 150m: 1:31.76 250m: 2:45.87 350m: 4:00.85

100m: 59.58 200m: 2:04.06 300m: 3:28.89 400m: 4:30.41

2. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 4:53.68 4:42.07 581
50m: 30.28 150m: 1:40.01 250m: 2:55.56 350m: 4:10.76

100m: 1:04.34 200m: 2:14.74 300m: 3:37.76 400m: 4:42.07

3. Marichal Jarno BRABO/10020/03 NT 5:41.34 328
50m: 34.91 150m: 2:05.00 250m: 3:41.10 350m: 5:07.76

100m: 1:21.58 200m: 2:48.37 300m: 4:33.27 400m: 5:41.34


